
18. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()

Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG Beslutning

Socialforvaltningen indstiller,

At Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets 1.
dagsordener de næste 2 måneder til efterretning.

Problemstilling

Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

Løsning

Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunkter for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

17. juni 2009

Ekstern revision på SOFs økonomiske handleplaner for risikoområder 2009, 1. afrapportering

Finansiering af Socialforvaltningens økonomiske udfordringer 2009 - handicap og 
hjemmepleje

Handleplaner tilknyttet hjemløsestrategien

Evaluering af BL-aftalen

Etablering af Plejeboliger og familieboliger på Amagerfælledvej.

Etablering af plejeboliger og familieboliger på Grøndalsvænge.

Overdragelse af kollektivhuset fra SUF til SOF

Etablering af 14 pladser til udadreagerende unge 

Anskaffelse af system til bosteder og institutioner på handicap og psykiatriområdet

Kommunalisering af Virkefeltet



Implementering af lægeordineret heroin

Redegørelse om erfaringer med legalisering af hash

Høring om behovsundersøgelse for en ligebehandlingspolitik og handlingsplan for det videre 
forløb

Handleplan - medicin og tandlægehjælp til fattige

Indførsel af egenbetaling for tøjvaskeri under projekt social virksomhed

Godkendelse af privat leverandør af personlig og praktisk hjælp

Orientering om status på ombygning af Kokkedal

Høring om Klimaplanen

Evaluering af handicaprådets handicappolitik for kommunen

Sundhedsfagligt tilsyn 2008 

Skærpede visitationskriterier som følge af besparelse på misbrugspuljen 

Værestederne på Kapelvej og ydre Nørrebro

Økonomi

Ingen

Videre proces
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